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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:33 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/ene./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $239,897.02 $239,897.02$0.00 $3,479,636.08$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $170,317.39 $170,317.39-$5,000.00 $1,860,790.44$2,031,107.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $47,930.70 $47,930.70$0.00 $585,773.39$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $13,422.41 $13,422.41$5,000.00 $266,258.25$279,680.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $624,670.08$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $40,950.00$40,950.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $8,226.52 $8,226.52$0.00 $101,193.92$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $48,082.08 $48,082.08$0.00 $499,349.66$547,431.74

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $14,723.30 $14,723.30$0.00 $101,334.70$116,058.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,046.56 $23,046.56$0.00 $240,953.44$264,000.00

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $453.70 $453.70$0.00 $1,142.30$1,596.00

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,651.52 $2,651.52$0.00 $111,348.48$114,000.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,770.00 $2,770.00$0.00 $39,230.00$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,437.00 $4,437.00$0.00 $5,340.74$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $29,862.55 $29,862.55$0.00 $441,925.52$471,788.07

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $7,885.56 $7,885.56$0.00 $65,314.44$73,200.00

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $18,600.00$18,600.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $136,668.00$136,668.00

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $737.88 $737.88$0.00 $16,062.12$16,800.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $20,756.01 $20,756.01$0.00 $176,664.06$197,420.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $483.10 $483.10$0.00 $18,116.90$18,600.00

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $10,500.00$10,500.00

$4,738,752.91   Total del Gasto $317,841.65 $317,841.65$0.00 $4,420,911.26$4,738,752.91


